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Дистанция 42 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 16:59 Результаты Финальный
Рекорд мира 1:38.61 Hobson Luke USA Budapest (HUN) 15.12.2024
Рекорд Европы 1:39.37 Biedermann Paul GER Berlin (GER) 15.11.2009
Рекорд Беларуси 1:45.17 Скоморошко Руслан 4 Brest 18.12.2020

МСМК : 1:45.04  /  МС : 1:51.75  /  КМС : 2:00.50
Очки: AQUA 2024

50m 100m 150m 200m

1. Макаревич Владислав 05 МС Брестская область 1:46.44 МС 813 24.21 27.10 27.49 27.64
2. Задорожный Владислав 07 МС Брестская область 1:47.64 МС 786 25.38 27.25 27.58 27.43
3. Пестравский Данил 04 МС СШОР "Юность Москвы"1:48.79 МС 762 25.18 27.68 27.88 28.05
4. Шпарага Даниил 07 КМС Минск 1:49.48 МС 747 25.32 27.61 28.41 28.14
5. Ракитин Виталий 05 МС Гродненская область1:50.86 МС 720 25.63 27.93 28.72 28.58
6. Хомко Александр 06 МС Гродненская область1:51.28 МС 712 25.47 28.18 29.01 28.62
7. Гончар Иван 07 МС Брестская область 1:51.30 МС 711 25.44 28.03 29.08 28.75
8. Данилов Матвей 08 КМС Гомельская область1:51.51 МС 707 25.43 28.24 29.18 28.66

Дистанция 44 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 17:26 Результаты
Рекорд мира 7:20.46 Wiffen Daniel IRL Otopeni (ROU) 10.12.2023
Рекорд Европы 7:20.46 Wiffen Daniel IRL Otopeni (ROU) 10.12.2023
Рекорд Беларуси 7:49.36 Курочкин Константин 7 Brest 09.12.2022

МСМК : 7:47.71  /  МС : 8:17.00  /  КМС : 9:02.50
Очки: AQUA 2024

1. Курочкин Константин 00 МСМКМинск 7:55.41 МС 795
100m: 55.85 55.85 300m: 2:55.49 59.85 500m: 4:55.78 1:00.26 700m: 6:56.70 1:00.40
200m: 1:55.64 59.79 400m: 3:55.52 1:00.03 600m: 5:56.30 1:00.52 800m: 7:55.41 58.71

2. Купрейчик Егор 07 МС Могилевская область 8:07.91 МС 735
100m: 56.41 56.41 300m: 2:57.64 1:01.21 500m: 5:01.93 1:02.28 700m: 7:07.66 1:02.90
200m: 1:56.43 1:00.02 400m: 3:59.65 1:02.01 600m: 6:04.76 1:02.83 800m: 8:07.91 1:00.25

3. Баровский Иван 07 МС Могилевская область 8:14.25 МС 707
100m: 57.07 57.07 300m: 2:58.56 1:00.92 500m: 5:03.54 1:03.04 700m: 7:11.71 1:04.48
200m: 1:57.64 1:00.57 400m: 4:00.50 1:01.94 600m: 6:07.23 1:03.69 800m: 8:14.25 1:02.54

4. Бартош Матвей 06 МС Витебская область 8:16.59 МС 697
100m: 58.10 58.10 300m: 3:02.88 1:02.93 500m: 5:08.68 1:02.65 700m: 7:15.84 1:03.67
200m: 1:59.95 1:01.85 400m: 4:06.03 1:03.15 600m: 6:12.17 1:03.49 800m: 8:16.59 1:00.75

5. Машлякевич Тимофей 04 МС Минск 8:22.30 КМС 674
100m: 1:00.65 1:00.65 300m: 3:07.64 1:03.72 500m: 5:14.32 1:02.34 700m: 7:20.68 1:03.02
200m: 2:03.92 1:03.27 400m: 4:11.98 1:04.34 600m: 6:17.66 1:03.34 800m: 8:22.30 1:01.62

6. Буценин Артем 05 МС СШОР "Юность Москвы" 8:27.43 КМС 654
100m: 58.93 58.93 300m: 3:04.60 1:03.61 500m: 5:14.77 1:05.27 700m: 7:25.71 1:05.88
200m: 2:00.99 1:02.06 400m: 4:09.50 1:04.90 600m: 6:19.83 1:05.06 800m: 8:27.43 1:01.72

7. Кейко Егор 10 КМС Гродненская область 8:27.69 КМС 653
100m: 58.35 58.35 300m: 3:07.18 1:04.82 500m: 5:16.17 1:04.37 700m: 7:25.41 1:04.05
200m: 2:02.36 1:04.01 400m: 4:11.80 1:04.62 600m: 6:21.36 1:05.19 800m: 8:27.69 1:02.28



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Belarus Swimming Federation 21.12.2024 18:02 - Страница 2

Дистанция 44, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

8. Дебелов Мирослав 06 КМС Гродненская область 8:29.72 КМС 645
100m: 1:00.86 1:00.86 300m: 3:08.93 1:03.47 500m: 5:18.04 1:04.61 700m: 7:27.56 1:04.50
200m: 2:05.46 1:04.60 400m: 4:13.43 1:04.50 600m: 6:23.06 1:05.02 800m: 8:29.72 1:02.16

9. Капралов Павел 06 КМС Брестская область 8:31.13 КМС 639
100m: 1:00.98 1:00.98 300m: 3:08.44 1:03.64 500m: 5:17.84 1:04.83 700m: 7:28.38 1:05.30
200m: 2:04.80 1:03.82 400m: 4:13.01 1:04.57 600m: 6:23.08 1:05.24 800m: 8:31.13 1:02.75

10. Лукашов Виктор 05 КМС Витебская область 8:33.71 КМС 630
100m: 1:02.13 1:02.13 300m: 3:10.81 1:04.02 500m: 5:19.74 1:04.94 700m: 7:30.82 1:05.70
200m: 2:06.79 1:04.66 400m: 4:14.80 1:03.99 600m: 6:25.12 1:05.38 800m: 8:33.71 1:02.89

11. Гончар Иван 07 МС Брестская область 8:33.86 КМС 629
100m: 1:00.72 1:00.72 300m: 3:11.55 1:05.72 500m: 5:23.17 1:05.92 700m: 7:33.51 1:05.01
200m: 2:05.83 1:05.11 400m: 4:17.25 1:05.70 600m: 6:28.50 1:05.33 800m: 8:33.86 1:00.35

12. Морозов Егор 07 МС Минск 8:34.37 КМС 627
100m: 59.00 59.00 300m: 3:06.35 1:04.07 500m: 5:17.27 1:05.79 700m: 7:30.76 1:06.63
200m: 2:02.28 1:03.28 400m: 4:11.48 1:05.13 600m: 6:24.13 1:06.86 800m: 8:34.37 1:03.61

13. Калач Виктор 06 МС Минск 8:35.19 КМС 624
100m: 58.29 58.29 300m: 3:07.54 1:05.30 500m: 5:19.28 1:06.55 700m: 7:31.78 1:05.68
200m: 2:02.24 1:03.95 400m: 4:12.73 1:05.19 600m: 6:26.10 1:06.82 800m: 8:35.19 1:03.41

14. Строгий Иван 09 КМС Минск 8:36.48 КМС 620
100m: 1:00.69 1:00.69 300m: 3:10.10 1:04.68 500m: 5:21.45 1:05.51 700m: 7:33.00 1:05.83
200m: 2:05.42 1:04.73 400m: 4:15.94 1:05.84 600m: 6:27.17 1:05.72 800m: 8:36.48 1:03.48

15. Величко Владислав 07 МС Минская область 8:36.87 КМС 618
100m: 57.43 57.43 300m: 3:04.20 1:04.75 500m: 5:16.60 1:06.04 700m: 7:31.88 1:08.27
200m: 1:59.45 1:02.02 400m: 4:10.56 1:06.36 600m: 6:23.61 1:07.01 800m: 8:36.87 1:04.99

16. Харитоник Тимофей 08 КМС Минск 8:38.55 КМС 612
100m: 1:01.41 1:01.41 300m: 3:11.36 1:04.93 500m: 5:22.59 1:05.76 700m: 7:34.45 1:06.10
200m: 2:06.43 1:05.02 400m: 4:16.83 1:05.47 600m: 6:28.35 1:05.76 800m: 8:38.55 1:04.10

17. Чижевский Михаил 08 КМС Гомельская область 8:38.67 КМС 612
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:12.02 1:05.21 500m: 5:23.51 1:05.65 700m: 7:36.43 1:06.65
200m: 2:06.81 1:05.43 400m: 4:17.86 1:05.84 600m: 6:29.78 1:06.27 800m: 8:38.67 1:02.24

18. Соркин Ян 05 КМС Минск 8:39.44 КМС 609
100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:11.49 1:05.82 500m: 5:23.39 1:06.14 700m: 7:35.41 1:05.23
200m: 2:05.67 1:05.20 400m: 4:17.25 1:05.76 600m: 6:30.18 1:06.79 800m: 8:39.44 1:04.03

19. Татарчук Михаил 07 КМС Брестская область 8:43.74 КМС 594
100m: 59.08 59.08 300m: 3:09.27 1:05.79 500m: 5:23.50 1:07.10 700m: 7:37.95 1:06.36
200m: 2:03.48 1:04.40 400m: 4:16.40 1:07.13 600m: 6:31.59 1:08.09 800m: 8:43.74 1:05.79

20. Жаркевич Кирилл 04 КМС Минск 8:43.75 КМС 594
100m: 57.82 57.82 300m: 3:07.58 1:06.04 500m: 5:21.09 1:06.92 700m: 7:36.69 1:07.47
200m: 2:01.54 1:03.72 400m: 4:14.17 1:06.59 600m: 6:29.22 1:08.13 800m: 8:43.75 1:07.06

21. Кульбачный Захар 08 КМС Минск 8:45.01 КМС 590
100m: 1:00.80 1:00.80 300m: 3:12.76 1:06.18 500m: 5:26.64 1:06.91 700m: 7:40.68 1:06.78
200m: 2:06.58 1:05.78 400m: 4:19.73 1:06.97 600m: 6:33.90 1:07.26 800m: 8:45.01 1:04.33

22. Прусов Кирилл 09 КМС Минск 8:45.31 КМС 589
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:13.83 1:05.32 500m: 5:26.37 1:06.62 700m: 7:41.41 1:07.71
200m: 2:08.51 1:05.52 400m: 4:19.75 1:05.92 600m: 6:33.70 1:07.33 800m: 8:45.31 1:03.90
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23. Мозалев Николай 08 КМС Минск 8:46.95 КМС 583
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:13.53 1:06.38 500m: 5:27.06 1:06.88 700m: 7:42.71 1:07.29
200m: 2:07.15 1:05.06 400m: 4:20.18 1:06.65 600m: 6:35.42 1:08.36 800m: 8:46.95 1:04.24

24. Гаевский Артем 08 КМС Минская область 8:47.25 КМС 583
100m: 1:01.25 1:01.25 300m: 3:15.34 1:06.78 500m: 5:29.90 1:06.86 700m: 7:44.49 1:06.92
200m: 2:08.56 1:07.31 400m: 4:23.04 1:07.70 600m: 6:37.57 1:07.67 800m: 8:47.25 1:02.76

25. Буршин Никита 07 КМС Витебская область 8:48.77 КМС 577
100m: 1:02.49 1:02.49 300m: 3:14.57 1:06.52 500m: 5:28.69 1:07.03 700m: 7:42.73 1:07.28
200m: 2:08.05 1:05.56 400m: 4:21.66 1:07.09 600m: 6:35.45 1:06.76 800m: 8:48.77 1:06.04

26. Ходанович Михаил 08 КМС Минская область 8:56.05 КМС 554
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:16.17 1:07.37 500m: 5:32.74 1:08.30 700m: 7:49.82 1:08.24
200m: 2:08.80 1:06.96 400m: 4:24.44 1:08.27 600m: 6:41.58 1:08.84 800m: 8:56.05 1:06.23

27. Балашов Тимофей 07 КМС Минск 8:59.31 КМС 544
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 3:17.19 1:07.29 500m: 5:34.44 1:08.62 700m: 7:53.13 1:09.44
200m: 2:09.90 1:07.00 400m: 4:25.82 1:08.63 600m: 6:43.69 1:09.25 800m: 8:59.31 1:06.18

28. Козловский Александр 09 КМС Минск 9:01.22 КМС 539
100m: 1:02.94 1:02.94 300m: 3:18.59 1:07.79 500m: 5:36.35 1:08.69 700m: 7:55.14 1:09.36
200m: 2:10.80 1:07.86 400m: 4:27.66 1:09.07 600m: 6:45.78 1:09.43 800m: 9:01.22 1:06.08

29. Веремейчик Лев 08 КМС Минская область 9:05.32 526
100m: 1:02.96 1:02.96 300m: 3:19.92 1:08.69 500m: 5:38.94 1:09.58 700m: 7:58.66 1:09.07
200m: 2:11.23 1:08.27 400m: 4:29.36 1:09.44 600m: 6:49.59 1:10.65 800m: 9:05.32 1:06.66

30. Мисевич Вячеслав 08 КМС Минск 9:06.75 522
100m: 1:00.35 1:00.35 300m: 3:15.96 1:08.99 500m: 5:35.14 1:09.58 700m: 7:58.27 1:12.47
200m: 2:06.97 1:06.62 400m: 4:25.56 1:09.60 600m: 6:45.80 1:10.66 800m: 9:06.75 1:08.48

31. Щербаков Филипп 08 КМС Гомельская область 9:07.15 521
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:21.12 1:09.46 500m: 5:39.98 1:09.77 700m: 7:59.94 1:10.19
200m: 2:11.66 1:08.82 400m: 4:30.21 1:09.09 600m: 6:49.75 1:09.77 800m: 9:07.15 1:07.21

32. Хатько Павел 09 КМС Минск 9:15.85 497
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:27.49 1:10.62 500m: 5:48.80 1:11.08 700m: 8:09.26 1:09.95
200m: 2:16.87 1:10.66 400m: 4:37.72 1:10.23 600m: 6:59.31 1:10.51 800m: 9:15.85 1:06.59

33. Лученок Илья 09 КМС Минск 9:16.68 495
100m: 1:03.19 1:03.19 300m: 3:20.38 1:09.29 500m: 5:42.71 1:12.05 700m: 8:07.86 1:12.37
200m: 2:11.09 1:07.90 400m: 4:30.66 1:10.28 600m: 6:55.49 1:12.78 800m: 9:16.68 1:08.82

34. Квасюк Алексей 09 КМС Минск 9:16.73 495
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:22.18 1:10.55 500m: 5:43.84 1:10.79 700m: 8:07.15 1:12.16
200m: 2:11.63 1:09.73 400m: 4:33.05 1:10.87 600m: 6:54.99 1:11.15 800m: 9:16.73 1:09.58
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Дистанция 31 Мужчины, 100m На спине Открытые
21.12.2024 - 16:46 Результаты Финальный
Рекорд мира 48.33 Stewart Coleman M USA Napoli (ITA) 29.08.2021
Рекорд Европы 48.58 Kolesnikov Kliment RUS Budapest (HUN) 21.11.2020
Рекорд Беларуси 50.05 Санкович Павел BLR Istanbul (TUR) 12.12.2009

МСМК : 51.67  /  МС : 57.40  /  КМС : 1:01.70
Очки: AQUA 2024

50m 100m

1. Марковский Станислав 06 МС Минск 52.53 МС 778 25.36 27.17
2. Кузнецов Кирилл 04 МС СШОР "Юность Москвы" 53.12 МС 753 25.58 27.54
3. Чичин Артем 05 МСМК СШОР "Юность Москвы" 53.24 МС 748 25.85 27.39
4. Мамекин Владимир 06 МС Гомельская область 53.73 МС 727 25.86 27.87
5. Ермак Артем 08 МС Минск 54.22 МС 708 26.47 27.75
6. Савицкий Андрей 05 МС Минск 54.53 МС 696 26.04 28.49
7. Сильчук Денис 05 МС Брестская область 54.64 МС 692 26.43 28.21
8. Трифонов Алексей 08 МС Гомельская область 55.85 МС 648 26.76 29.09

Дистанция 40 Мужчины, 200m Брасс Открытые
21.12.2024 - 16:15 Результаты Финальный
Рекорд мира 2:00.16 Prigoda Kirill RUS Hangzhou (CHN) 13.12.2018
Рекорд Европы 2:00.16 Prigoda Kirill RUS Hangzhou (CHN) 13.12.2018
Рекорд Беларуси 2:01.73 Шиманович Илья BLR Kazan (RUS) 06.11.2021

МСМК : 2:08.48  /  МС : 2:19.25  /  КМС : 2:29.00
Очки: AQUA 2024

50m 100m 150m 200m

1. Шиманович Илья 94 МСМКМинск 2:08.71 МС 813 30.84 33.40 32.23 32.24
2. Павловец Дмитрий 04 МС Минск 2:10.91 МС 773 29.82 32.74 33.70 34.65
3. Малышко Максим 10 КМС Брестская область 2:13.38 МС 731 30.17 34.79 34.14 34.28
4. Зайко Владислав 05 МС Гродненская область2:14.30 МС 716 30.21 34.15 35.01 34.93
5. Бохуров Данила 07 МС Минская область 2:14.37 МС 715 31.04 33.85 35.02 34.46
6. Авдей Ростислав 06 МС Могилевская область2:14.55 МС 712 30.09 34.28 35.18 35.00
7. Пархутик Владислав 07 КМС Брестская область 2:16.38 МС 683 30.35 34.15 35.52 36.36
8. Дайнеко Никита 05 МС Гомельская область2:18.40 МС 654 31.24 34.75 35.42 36.99
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Дистанция 39 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
21.12.2024 - 17:07 Результаты Финальный
Рекорд мира 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Европы 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Беларуси 22.05 Пекарский Григорий 7 Budapest (HUN) 10.12.2024

МСМК : 23.04  /  МС : 24.15  /  КМС : 26.50
Очки: AQUA 2024

1. Пекарский Григорий 98 МСМКМинск 22.45 МСМК 909
2. Боржаков Арсений 01 МС Минск 23.27 МС 816
3. Шамшурин Иван 01 МС Витебская область 23.64 МС 778
4. Кухаренко Дмитрий 04 МС Гомельская область 23.72 МС 770
5. Якубович Виталий 07 МС Минск 24.37 КМС 710
6. Черный Николай 04 МС Минская область 24.57 КМС 693
7. Шульга Дмитрий 03 МС Минская область 24.64 КМС 687
8. Холкин Кирилл 07 МС Брестская область 24.68 КМС 684

Дистанция 39 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
21.12.2024 - 16:05 Результаты Полуфинальный
Рекорд мира 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Европы 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Беларуси 22.05 Пекарский Григорий 7 Budapest (HUN) 10.12.2024

МСМК : 23.04  /  МС : 24.15  /  КМС : 26.50
Очки: AQUA 2024

1. Боржаков Арсений 01 МС Минск 23.32 Q МС 811
2. Пекарский Григорий 98 МСМКМинск 23.47 Q МС 795
3. Шамшурин Иван 01 МС Витебская область 23.78 Q МС 765
4. Кухаренко Дмитрий 04 МС Гомельская область 23.90 Q МС 753
5. Шульга Дмитрий 03 МС Минская область 24.56 Q КМС 694
6. Холкин Кирилл 07 МС Брестская область 24.62 Q КМС 689
7. Черный Николай 04 МС Минская область 24.70 Q КМС 682
8. Якубович Виталий 07 МС Минск 24.72 Q КМС 681
9. Ермак Артем 08 МС Минск 24.76 R КМС 677

10. Буртоликов Роман 05 КМС Гомельская область 25.01 ? КМС 657
Мамекин Владимир 06 МС Гомельская область 25.01 ? КМС 657

12. Крещук Иван 05 МС Гомельская область 25.05 КМС 654
13. Гуринович Валерий 04 МС Минск 25.07 КМС 653
14. Юрченко Владислав 03 МС Минск 25.15 КМС 646
15. Случ Арсений 05 КМС СШОР "Юность Москвы" 25.25 КМС 639
16. Трушля Егор 03 МС СШОР "Юность Москвы" 25.31 КМС 634
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Дистанция 48 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
21.12.2024 Результаты
Рекорд мира 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Европы 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Беларуси 22.05 Пекарский Григорий 7 Budapest (HUN) 10.12.2024

МСМК : 23.04  /  МС : 24.15  /  КМС : 26.50
Очки: AQUA 2024

1. Воропай Роман 08 МС Минск 25.05 654
2. Большаков Кирилл 05 КМС Минск 26.15 575
3. Ирхин Андрей 09 КМС Минск 26.34 563
4. Лях Никита 10 КМС Минск 26.55 549
5. Кадач Андрей 07 КМС Минск 27.04 520
6. Тымонюк Руслан 05 МС Минск 31.11 341

Дистанция 29 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
21.12.2024 - 16:24 Результаты Финальный
Рекорд мира 49.28 Dressel Caeleb USA Budapest (HUN) 22.11.2020
Рекорд Европы 49.92 Marchand Leon FRA Singapore (SGP) 31.10.2024
Рекорд Беларуси 52.25 Санкович Павел BLR Moscow (RUS) 03.08.2017

МСМК : 53.81  /  МС : 56.90  /  КМС : 1:01.70

Очки: AQUA 2024

50m 100m

1. Рылько Алексей 05 МС Минск 54.94 МС 721 25.03 29.91
2. Бученков Даниил 07 МС Минск 55.64 МС 694 25.21 30.43
3. Бубенин Евгений 01 МС Гомельская область 55.75 МС 690 25.73 30.02
4. Наумчик Евгений 06 МС Минск 56.06 МС 679 25.53 30.53
5. Власов Артемий 06 КМС Минск 56.56 МС 661 25.73 30.83
6. Юрченко Владислав 03 МС Минск 56.96 КМС 647 25.98 30.98
7. Ханевский Роман 08 МС Минская область 57.63 КМС 625 27.20 30.43
8. Безбородько Вадим 05 МС Минск 58.30 КМС 603 25.74 32.56

Дистанция 46 Мужчины, 4 x 100m Комплексное плавание Открытые
21.12.2024 - 17:45 Результаты
Рекорд мира 3:18.68 Russia RUS Budapest (HUN) 15.12.2024
Рекорд Европы 3:18.68 Russia RUS Budapest (HUN) 15.12.2024
Рекорд Беларуси 3:24.41 Belarus BLR Hangzhou (CHN) 16.12.2018
Очки: AQUA 2024
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Дистанция 46, Мужчины, 4 x 100m Комплексное плавание

1. Минск Минск 3:35.01 792
Марковский Станислав +0,62 26.14 54.13 Боржаков Арсений +0,45 24.72 53.59
Шиманович Илья +0,19 26.77 57.84 Пекарский Григорий +0,31 22.86 49.45

2. СШОР "Юность Москвы" СШОР "Юность Москвы" 3:38.44 755
Чичин Артем +0,73 25.94 53.80 Черепанов Степан +0,26 25.11 54.16
Кузнецов Кирилл +0,08 28.75 1:00.83 Пестравский Данил +0,42 24.07 49.65

3. Брестская область Брестская область 3:40.71 732
Сильчук Денис +0,72 27.06 55.14 Холкин Кирилл +0,63 25.64 54.66
Пархутик Владислав +0,52 29.29 1:02.56 Макаревич Владислав +0,29 22.92 48.35

4. Гомельская область Гомельская область 3:41.15 728
Мамекин Владимир +0,60 26.45 54.22 Кухаренко Дмитрий +0,57 25.18 54.67
Гончаров Артем +0,39 28.58 1:02.26 Бубенин Евгений +0,26 23.55 50.00

5. Гродненская область Гродненская область 3:42.92 711
Касян Илья +0,73 27.60 57.76 Ракитин Виталий +0,62 26.05 54.98
Зайко Владислав +0,28 28.70 1:00.32 Хомко Александр +0,67 23.85 49.86

Минская область Минская область 3:42.92 711
Белькевич Дмитрий +0,66 27.04 56.25 Бусов Евгений +0,47 24.92 54.70
Тонкович Генрих +0,41 29.27 1:02.25 Шульга Дмитрий +0,13 23.56 49.72

7. Витебская область Витебская область 3:47.43 669
Суворов Ярослав +0,64 27.11 56.69 Шамшурин Иван +0,25 23.69 51.44
Радевич Вадим +0,48 30.89 1:06.24 Блохин Тимур +0,44 24.82 53.06

8. Могилевская область Могилевская область 3:49.28 653
Мотовилов Илья +0,67 27.15 57.48 Свяховский Владислав +0,19 26.43 59.01
Авдей Ростислав +0,37 29.00 1:02.03 Борисов Вячеслав +0,37 23.71 50.76

Дистанция 38 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 17:04 Результаты Финальный
Рекорд мира 22.83 Walsh Gretchen C USA Budapest (HUN) 15.12.2024
Рекорд Европы 22.93 Kromowidjojo Ranomi NED Berlin (GER) 07.08.2017
Рекорд Беларуси 23.64 Герасимения Александра BLR Istanbul (TUR) 16.12.2012

МСМК : 24.65  /  МС : 25.95  /  КМС : 27.30
Очки: AQUA 2024

1. Василевич Марина 06 МС Минск 25.49 МС 727
2. Чудина Анна 05 МС Гродненская область 25.64 МС 715
3. Белявская Полина 09 КМС Могилевская область 25.75 МС 706
4. Василенко Анастасия 10 МС Гродненская область 25.90 МС 693
5. Васильева Дарина 07 МС Минск 26.08 КМС 679
6. Буртылева Полина 06 МС Минская область 26.23 КМС 668
7. Зырко Влада 09 МС Гомельская область 26.51 КМС 647
8. Демешко Дарья 07 МС Гомельская область 26.73 КМС 631
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Дистанция 38 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 16:00 Результаты Полуфинальный
Рекорд мира 22.83 Walsh Gretchen C USA Budapest (HUN) 15.12.2024
Рекорд Европы 22.93 Kromowidjojo Ranomi NED Berlin (GER) 07.08.2017
Рекорд Беларуси 23.64 Герасимения Александра BLR Istanbul (TUR) 16.12.2012

МСМК : 24.65  /  МС : 25.95  /  КМС : 27.30
Очки: AQUA 2024

1. Белявская Полина 09 КМС Могилевская область 25.75 Q МС 706
2. Василевич Марина 06 МС Минск 25.77 Q МС 704
3. Чудина Анна 05 МС Гродненская область 25.87 Q МС 696
4. Демешко Дарья 07 МС Гомельская область 26.15 Q КМС 674
5. Буртылева Полина 06 МС Минская область 26.30 Q КМС 662
6. Зырко Влада 09 МС Гомельская область 26.37 Q КМС 657
7. Васильева Дарина 07 МС Минск 26.38 Q КМС 656
8. Василенко Анастасия 10 МС Гродненская область 26.60 Q КМС 640
9. Смирнова Алина 06 МС СШОР "Юность Москвы" 26.69 R КМС 634

10. Морозова Мария 11 КМС Минск 26.95 R КМС 615
11. Мелишевич Маргарита 08 КМС Брестская область 27.17 КМС 601
12. Хваленя Елизавета 09 КМС Гродненская область 27.29 КМС 593
13. Мирончик Кира 10 КМС Минская область 27.46 582
14. Шуляковская Анастасия 06 КМС Минск 27.61 572
15. Зевина Варвара 10 КМС СШОР "Юность Москвы" 27.64 570
16. Савченко Валерия 11 КМС Могилевская область 27.77 562

Дистанция 41 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 16:54 Результаты Финальный
Рекорд мира 1:50.31 Haughey Siobhan HKG Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Рекорд Европы 1:50.43 Sjostrom Sarah SWE Eindhoven (NED) 12.08.2017
Рекорд Беларуси 1:55.66 Popchanka Alena BLR Dublin (IRL) 14.12.2003

МСМК : 1:56.81  /  МС : 2:04.25  /  КМС : 2:13.50
Очки: AQUA 2024

50m 100m 150m 200m

1. Шаенко Владислава 03 МС Витебская область 2:00.43 МС 768 28.54 30.88 30.56 30.45
2. Замостик Виктория 06 МС Минск 2:02.56 МС 729 29.28 31.27 31.11 30.90
3. Акинчиц Алеся 04 МСМКМинск 2:02.66 МС 727 28.86 31.17 31.28 31.35
4. Пученкова Мария 09 МС Минск 2:04.38 КМС 697 28.44 30.86 32.09 32.99
5. Соколова Екатерина 10 КМС Гродненская область2:06.11 КМС 669 28.90 31.43 32.47 33.31
6. Игнатович Алеся 05 МС Брестская область 2:06.36 КМС 665 29.00 32.22 33.38 31.76
7. Жилинская Дарья 09 КМС Гомельская область2:07.53 КМС 647 28.85 32.16 33.38 33.14
8. Гарист Дарья 08 МС Гомельская область2:08.67 КМС 630 29.28 32.26 32.92 34.21
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Дистанция 43 Женщины, 200m На спине Открытые
21.12.2024 - 16:28 Результаты Финальный
